Gabinete do Vereador Duda do Vassoural

REQUERIMENTO/2019.

Requeiro à Mesa Diretora, cumpridas as formalidades regimentais, ouvido Plenário,

que seja REITERADO um veemente apelo ao Exma. Senhora Prefeita do Município de

Caruaru, Raquel Lyra, extensivo ao COMPETENTE, Secretário de Urbanismo e Obras,

Senhor Rodrigo Miranda Tabosa, para que viabilize de caráter de urgência, a

construção dos Calçamentos e Saneamentos das ruas; Jotinha Florêncio, Professora

Laura Florêncio, Rômulo Roliday, Av. Sociólogo Betinho 1ª, 2ª e 3ª Travessa,  no

Bairro Encanto da Serra, nesta cidade.

JUSTIFICATIVA

Requerimento 1228/2018, anexo e aprovado na sessão do dia 21 de julho de 2018.

Requerimento 50/2016, anexo e aprovado na sessão do dia 02 de fevereiro 2016.

Requerimento/2018, anexo e aprovado na sessão do 20 de fevereiro de 2018.

Requerimento 179/2017, anexo e aprovado na sessão do dia 09 de fevereiro 2017.

Requerimento 879/2017, anexo e aprovado na sessão do dia 23 de março de 2017.

Requerimento 51/2015, anexo e aprovado na sessão do dia 02 de fevereiro 2016.

Requerimento/2018, anexo e aprovado na sessão do dia 27 de fevereiro de 2018.

 Diante do exposto, convicto da aprovação unânime dos demais pares na certeza de

que teremos esse pleito atendido, solicito que se dê ciência ás autoridades sobreditas

e a imprensa credenciada nesta Casa Legislativa.

urbanismoobras@caruaru.pe.gov

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Caruaru, 07 de Fevereiro de 2019.

DUDA DO VASSOURAL

Vereador (PRTB)

-

mailto:urbanismoobras@caruaru.pe.gov

        Gabinete do Vereador Duda do Vassoural

        Gabinete do Vereador Duda do Vassoural

        Gabinete do Vereador Duda do Vassoural

        Gabinete do Vereador Duda do Vassoural

        Gabinete do Vereador Duda do Vassoural

        Gabinete do Vereador Duda do Vassoural

        Gabinete do Vereador Duda do Vassoural

		2019-02-07T09:22:33-0200
	Vereador Duda do Vassoural